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3.mail helises viimane koolikell Loo Kooli 11 abituriendile

XII lendu kuuluvad:
Raimo Aas, Henk Harzia, Marko Har- 
tikainen, Helen Kivila, Eerik Koppel, 
Margit Künnap, Anneli Ots, Illimar Pär
namägi, Raul Raisma, Maris Räämet ja 
Taavi Tootsi.
Alates 5. klassist on klassijuhataja olnud 
kunstiõpetaja Indrek Raudsepp.

MILLISTENA NÄEVAD 12. KLASSI ÕPILASI 
KOOLIKAASLASED JA ÕPETAJAD?
Regina (8a): “Hea suhtumisega teistesse 
õpilastesse.”
Katrin (9a): “Normaalsed!” 
Matemaatikaõpetaja Mare Uritam: 
“Lend meeldib inimestena, Aga on ene
sega väga rahulolevad ja laisad. Ei viitsi 
pingutada.” Eraldi märkis õp. Uritam ära 
Margit Künnapi, kes on mõistev, toetav, 
(enese)kriitiline ning ta oskab hinnata 
õpetaja tööd.
Emakeele õpetaja Ebe Talpsepp: 
“Enamikus enesega rahul olevad noored, 
kes meelsasti lükanuks kõik tegemised 
homseks.”

MIDA SOOVITI XII LENNULE 
EDASPIDISEKS?
9a tüdrukud: “Kivi kotti eksamiteks!”
9a poisid: “Kõike head edasiõppimisel!”, 
“Eksamiteks õnne!”, “Et elus hästi 
läheks!”
Õp. Mare Uritam: “Et unistused täituksid 
ning saavutaks oma eesmärgi!”
Õp. Ebe Talpsepp: “Teadmist, et elama 
peab küll homse nimel, kuid tegutseda 
tuleb siiski juba täna.”
Õp. Helgi Org: “Avatud ja sooja südant, 
mõistmaks ka elu pahupooli, kindlat tahet 
ja töökust elus edasijõudmiseks!” 
Klassijuhataja Indrek Raudsepp: “Mida 
aasta edasi, seda armsamaks klass muu
tus. Soovin, et see nii jääkski!”

ON TUNTUD -  TEATUD TÕSIASI,
ET KES PALJU TEEB, SEE PALJU JÕUAB. 
See ütlus kehtib eriti hästi Loo Kooli abi
turiendi Illimar Pärnamägi kohta, kes 
lisaks läbi aastate heale õppeedukusele 
(XII lennu hõbemedalipretendent) ning 
eeskujulikule käitumisele, on jõudnud 
lõpetada Loo Koolis toimunud autojuhi- 
kursuse, esindanud sel kevadel edukalt 
Loo Kooli maakonna saksa keele olüm
piaadil, kus saavutas I koha (klassivend 
Marko Hartikainen saavutas tubli 4. 
koha).

Illimar esindas edukalt ka Harjumaad 
vabariiklikul saksa keele olümpiaadil 
15.-16.03.2002. a. Tartu Ülikoolis, võis
teldes koos saksa keele süvakoolide õpi
lastega.

Eelmisel aastal osales Illimar rahvus
vahelises andekate laste laagris Sak
samaal, kus esindas edukalt Eestimaad
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ning sai kutse tööle tulla assistendina. 
Osavõtt nimetatud laagrist sai teoks tänu 
noormehe vanemate toetusele.

Tihe koostöö kodu ja kooli vahel on 
viinud Illimari saksa keeles vabariigi 
tippu -  noormees astub ellu kahe väärika 
rahvusvahelise Goethe Instituudi serti
fikaadiga, mis avab talle kõikide saksa 
keelt kõnelevate maade ülikoolide uksed.

Illimar kuulus ka kooli võistkonda 
Harjumaa koolide 10.-12. klasside õpi
laste mälumängus (19.04. 2002.a.), kus 
Loo Kooli võistkond saavutas II koha.

Illimari võib tihti näha Loo Spordi
hoone jõusaalis. Ta on Harjumaa sise
kergejõustiku võistluse võitja kõrgus
hüppes ja Loo Kooli pikamaajooksu see- 
riavõistluse III koha omanik

Loo Kooli iga-aastasel Jüriöö üritusel 
võitis ta juba teist aastat järjest sangpom
mi tõstmise võistluse. Tänavu fikseerisid 
kohtunikud 15 aasta rekordi -  305(!) 
korda! Seega jääb rändauhind - TASUJA 
MÕÕK - veel üheks aastaks Illimari kätte 
hoiule. Viimase koolikella aktusel ulatas 
Loo Kooli direktor Vello Varik koos 
aukirja ja rändauhinnaga Illimarile üle ka 
eriauhinna, lauakella, mille oli välja pan
nud Lindström OÜ.

Illimar Pärnamägi on üks neist ~ 90-st 
õpilasest, kes koos vanematega on kutsu
tud traditsioonilisele Loo Kooli 
hoolekogu ja direktsiooni parimate õpi
laste pidulikule vastuvõtule maikuu 
viimasel nädalal.

Õp. Mare Uritam: “Illimar Pärnamägi 
on alati oma sõna pidav, meeldiv koos
töös, oma tulemusi analüüsiv ja oma 
vigadest õppiv noormees. Samuti on Illi
maril piisaval määral auahnust, mis viib
ki elus edasi!”

Illimar ise arvab koolielust järgmist: 
“Soovitan õpilastel alati osa võtta kõigist 
üritustest, mis kool võimaldab, sest see 
annab suurepärase võimaluse enese aren
damiseks. Usun, et elus edaspidi läheb 
neid kogemusi ja oskusi mingil määral 
vaja.”

R0ZETA MEOS,
Loo kooli huvijuht


